Chefnius patrem fuisse inquit *Godefridum Folmari* Comitis, qui *Clementiam*, *Folmari* Comitis *Metensis* filiam in matrimonio habuit. *Folmarus* hic, qui in Comitibus de Castris nobis primus huius nominis est, ac probe ab agnato Comite *Metensi* & *Lunevillano* *Folmaro* distingui debet, occurrit in chartis inde ab a. clōcxxxv usque ad a. clōclxxxix (n). A. clōcxxxv beneficus existit erga monasterium *Bellipratense* a *Folmaro* Comite *Metensi* fundatum; cuius liberalitatis testimonium praebent litterae *Henrici Leucorum* Episcopi eodem anno scriptae (o), ex quibus simul intelligimus, *Folmarum* nostrum de Castris filium fuisse *Godefridi*. Ita nimirum Episcopus: *Idem praefatus Comes Folmarus Comes Metensis & uxor sua & filii omnes, & filiae, dederunt eidem ecclesiae allodium de Morillonmasnil, Folmarus similiter Comitis Godefridi (filius) participes ejusdem allodii.* Idem Episcopus in tabula confirmatio-

- (n) *Calmetus* T. II dissertt. remarques sur le Comté de Castres pag. XXV. Dans les titres de 1135, 1157, 1166, 1173, 1178, 1179. on voit *Folmarus Comes Castellensis & uxor eius Clementia filia Matbildis & Folmari Comitis de Lunevilla.* In chartis *Hontbemianis* vid. hist. Tr. T. I occurrit ad a. clōclii, clōclvi & viii, clōclxii.
- (o) Vide eas in *Calmeti* T. V. probb. pag. ccxcv seu potius cxcv Inter sigilla Lotharingica, quae T. II dissertt. aeri incisa sunt, pag. lxxvi obvium quoque est n. lxxvii *Volmarus de Castello.* C'est *Folmar*, ou *Volmar* Comte de Castres, ou de *Bliescastel.* Ce sceau est tiré d'un titre de l'Abbaye de *Beaupré* de 1178. On ne remarque aucune trace d'armoirie sur son ecu. Je pense que ce *Folmar* est un Prince de la Maison des Comtes de Metz & de *Luneville* & apparemment *Folmar IV* fils de *Folmar III*, quod quidem minus recte coniecit, cum hoc repugnet temporum rationi. Comites de Castris scilicet fuerunt propago Comitum de *Luneville* veterum diversa.

nis fundati monasterii Bellipratenfis (p) a. cl̄c̄lv̄ii Folmari huius, a Folmaro Metensi diverfi, prodit nomen: *Igitur praedictus vir illustris Comes & coniux eius femina felix memoriae Comitiffa Mathildis, sed & filii eorum Folmarus & Hugo, nec non & filiae Clementia, Agnes & Adeleidis --- Dederunt etiam fratribus praefatae domus alodium de Morillummafnil, quicquid in dominicatu suo habebant --- Secutus deinde Vir illustris & sanctae Dei ecclesiae cultor & amator Folmarus Comes Castellensis haeredibus suis collaudantibus & confirmantibus, quoniam ipse erat particeps allodii de Morillummafnil, ipsum allodium cum omni integritate & libertate donavit ecclesiae iam dictae in elemosynam ---* Plurimum has litteras ad evincendam agnationem Comitum Metensium de Luneville & Comitum de Castris conferre arbitror. Duxit vero postea *Folmarus I* Comes de Castris agnati sui Folmari Comitum Metensium filiam *Clementiam*, si quidem *Calmetus* recte vidit (q), quod nulli dubitamus. Eodem fere tempore, quo *Folmarus I* Comes de Castris Abbatiae S. Remigii in Luneville munificentiae specimina dedit, eius quoque liberalitatem experta est Abbatia vallis S. Mariae in Sturtzelbrunn, haud procul a castro Bitis a Simone I circa a. cl̄c̄xxxv fundata, & ab huius filio Matthaeo Duce a. cl̄c̄xliiii aucta. Testimonium eius rei praebet Stephanus Episcopus Metensis in litteris confirmatae foundationis monasterii Sturtzelbronnensis a. cl̄c̄lv̄ datis, cum in iis praecipuos benefactores enumerat, Simonem scilicet & Matthaeum Lotharingiae Duces, Theodoricum Comitem Terrae sive provinciae